ПРОТОКОЛ № 1
 о признании претендентов участниками продажи имущества посредством публичного предложения
02 марта 2016 года    10.45 ч.м.                                                             г. Вытегра
1. Предмет торгов - продажи имущества посредством публичного предложения: Здание бани  общей  площадью 498,5 кв.м., 2-х этажное, кирпичное, расположенное  по  адресу: Вологодская область, г.Вытегра, пр.Ленина, д.3-б.

2. Информационное сообщение о продаже муниципального движимого имущества посредством публичного предложения было размещено на сайте www.myvitegra.ru, на сайте www.torgi.gov.ru  05 февраля 2016 года.

3.  На заседании комиссии для проведения продажи посредством публичного предложения присутствовали:
Авдухина С.А. – председатель комиссии, Глава муниципального образования «Город Вытегра»;
Маратаев А.В. – член комиссии, начальник отдела городского хозяйства администрации муниципального образования «Город Вытегра»;
Громова О.В. – член комиссии, начальник отдела финансов администрации муниципального образования «Город Вытегра»;
Шестакова Н.В. – секретарь  комиссии, главный специалист отдела городского хозяйства администрации муниципального образования «Город Вытегра».
4. Процедура рассмотрения заявок на участие в торгах посредством публичного предложения проводилась 02.03.2016 в 10.45 по адресу: Вологодская область, г. Вытегра, пр. Советский, д.27, кабинет № 9.
5. Комиссия, рассмотрев заявки и документы претендентов, поступившие на участие в торгах по продаже муниципального недвижимого имущества
УСТАНОВИЛА:
По окончании срока подачи заявок на участие в торгах посредством публичного предложения (29 февраля 2016 года до 17 ч.00 мин.) были поданы две заявки:
	№
	Наименование юридического лица, Ф. И. О. физического лица
	Место нахождения (место жительства)
	Реквизиты (паспортные данные)
	Дата и время поступления заявки

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Партнер-Сервис»
	Калужская область, г. Бобровск, ул. Ленина, д.76
	ОГРН 1034002803009
ИНН 4003014739
	19.02.2016 в
 15 ч.03 м.

	2.
	Малышев Владимир Леонидович
	Вологодская область, г. Вологда, ул. Псковская, д.12Б, кв.35
	Серия 1903 № 985289 выдан УВД гор. Вологды 03.07.2003 г.
	 26.02.2016 в
 10 ч. 03 м.

Отозвано заявок – нет.  Отказано в приеме заявок – нет.
Все документы по перечню, указанному в информационном сообщении, представлены и оформлены надлежащим образом.
Комиссия решила:
1. Признать участниками продажи имущества посредством публичного предложения:
	№
п/п
	Ф.И.О. участника
	Отметка о внесении задатка
	№ карточки

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Партнер-Сервис»
	Платежное поручение от 30.12.2015 г. № 1095
	1

	2.
	Малышев Владимир Леонидович
	Квитанция  № 444 от 26.02.2016
	2

2. Уведомить претендентов, признанных участниками продажи имущества посредством публичного предложения, о принятом решении не позднее одного рабочего дня с момента рассмотрения заявок претендентов на участие в торгах путем вручения им под расписку или направления заказным письмом соответствующего уведомления.
3. Настоящий протокол признания претендентов участниками продажи посредством публичного предложения подлежит размещению на сайте www.myvitegra.ru в течение одного рабочего дня.

Председатель Комиссии                                  ________  С.А. Авдухина
Секретарь Комиссии                                       _________Н.В. Шестакова
Члены Комиссии                                              _________ А.В. Маратаев
                                                                             __________О.В. Громова